
 

 

 

Uchwała nr 46/2011  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 kwietnia 2011r.    

w sprawie utworzenia Instruktorskich Studiów Podyplomowych „Teatr” na Wydziale 

Nauk Humanistycznych. 

 

 

 

 

 Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się co następuje: 

 

 

 

§  1 

 

 

1. Tworzy się czterosemestralne studia Instruktorskie Studia Podyplomowe „Teatr” na 

Wydziale Nauk Humanistycznych. 

2. Studia podyplomowe, o których mowa w ust. 1, są prowadzone od roku 

akademickiego 2011/2012. 

 

 

§  2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

          

 

Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


